2025年6月吉日

ご家族様各位

常岡病院　病院長

面会についてのお知らせ

面会可能日時
　月曜日～土曜日（日・祝日を除く）

　14時～16時30分まで（最終受付16時10分まで）

　　感染対策上、面会の一部制限は継続となります。何卒ご理解、ご協力のほどお願い致します。

　【ご面会の方へのお願い】

　　①37℃以上の発熱、かぜ症状、その他体調不良等の方は面会をお控えください。

　　　ホームページのお知らせも合わせてご確認をお願いいたします。

・面会終了後1階受付に「面会証」をご返却ください。

面会可能人数 　ご家族の方1日に2名まで（16歳以上）

面会時間 　20分以内（時間内での面会者の交代不可）※時間厳守お願いします

　　④洗濯物の交換や日用品の受け渡しも、面会簿を記入し面会時間内にお願いします。

　　⑤感染症流行状況を踏まえ急遽面会中止とする場合がございます。

　　平素より当院の感染予防対策にご協力いただき誠にありがとうございます。

　　当院では2025年6月30日より下記の通り、面会内容を変更します。

面会予約 　不要

　　②感染対策のため病室内・談話室での飲食、生花等の持込も一切禁止としております。

　　③患者様の状態や検査等でお待ちいただく場合や、面会できない場合があります。

面会方法

・マスク着用の上、1階入口で手指消毒・体温測定お願いします。

・受付で面会簿記入後「面会証」をお渡しします。

・面会開始時と終了後は病棟スタッフへお声かけください。